Sc̄do laudabilis ē electio
bri matthei ppter religiosam executionē
q̄ facta est cū deuota ozone. Ubi Acti.
Et orat̄es dixerūt. Tu dñe q̄ corda nostri
om̄i ondē q̄ elegeris ex his duobz. t̄c.
In q̄ozone tangūt̄ tria ab om̄i orate arce
te p̄sideranda. **P**rimo tangit̄ dici potes-
tia insupibilis. cū dī. Dñe ei nome
est p̄tatis. Ubi et bester. xij. mardochus
orās dicebat. Dñe rex op̄s in ditione ma-
cūcta sūt posita et nō est q̄ possit restituere
volūrat̄ tu. **S**c̄do tangit̄ dei sapientia iſa-
bilis. cū dī. q̄ nostri corda oīm. Heb. viii.
Oia nuda et apta oculis eī. Ubi et salom̄.
orās. ix. Reg. viij. dicebat. Tu sol̄ nostri
cor̄oi in filioꝝ boīm. **T**ertio tangit̄ dei
clementia inexplicabilit̄. cū dī. ostende
q̄ue elegeris t̄c. Electio em diuina et me-
ra liberalitate sue clementie et bonitat̄ p̄
cedit Eph. j. Elegit nos in ch̄o aī mun-
di p̄stitutionē vt essem̄ sc̄ti et imaculati
cōspectu eius in charitate t̄c. Ubi daniel
orans dicebat. Daniel. iiij. Dñe deus fū-

nobiscum iuxta mansuetudinem ducet et finit m^l
titudinem misericordie tue regem. Quisquis itaque
orare volens signum fidem habet et tuum habet debet,
Iacobus. Postulete in fide nihil hesitas.

Lertio apparet huiusmodi

electio laudabilis propter gloriosam termina-
tionem quae terminata est cum divina revelatio.
In Actu 1. 8. Edebet eis sorores Et
cedidit soror sup matthiam regem. Quid non adiu-
tum et sicut accipi potest ex dictis Thomae 1. 1. q.
xviii. art. viii. Tripliciter est soror. **P**uma
est soror tolerabilis: cuiuslibet euangelio expecta-
tur totaliter a fortunata: pura siq[ue] non valens
aliquid recordat diuidere utramque sortitum ac di-
uisione: pura festivus altera longior et alia
breuior. Hec soror non videt hunc viceum nisi
si forte aliquis vicinus viciatur. **S**cda est
soror virtutabilis et danabilis: cuiuslibet euangeli
expectat a demonib[us]: vel erat a disposi-
tione stellarum cui non subdum factus habuit
nisi hoc sit demonum suggestione: tunc ergo
vrae soror suppositio est et illicita: et non ca-
nones prohibita. **T**ertia est soror medi-
abilis cuiuslibet expectat a deo non illud
poterit: et talis est huiusmodi electio. **P**otest
male fieri tripliciter. Primo si absque vi-
lentia: hoc ei videtur ad iterationem per-
tinere. Secundo si etiam in vilitate sortibus
utramque reuerentia. Tertius si ad terrena
negocia pertinet et ad hunc vitam vanitatem
Etiam siq[ue] sortibus utramque in electioib[us] ecclie
sunt: q[ui] spissi inspirantur fieri deo. In
sicut de Beda: sup actum apostolorum. **H**athias
autem perecoste ordinatus sorte quartus: qui non dux-
erat plenitudo spissitudinis in ecclesia effusa: sed
peccatum aut diaconi postea non sorte sed electio
discipuloq[ue] sunt ordinati. Hec ille. Si vero
nemias imineat licet est cum debito reuerentia
sortibus diuinum iudicium implorare: quem
admodum de Augustino epistola ad honoratum. Si
inter dei ministros sit disceptatio quis eorum
plectio est permaneat et qui est fugiat: ne
morte omni defera ecclesia: si hec disceptatio
aliquis non potuerit terminari: quoniam nihil
videt qui permaneat et qui fugiat sorte eligendus est.
Eminens de docebat christia deo. Si tibi abundanter
aliquid quod optaret dari ei qui non haberet
neque duobus dari posset: si tibi occurreret duo
qui neuter alii vel indigentia vel erga te a-